
Žádost o poskytnutí  dotace z rozpoč tu Moravskoslezské ho kraje - individuální

Žadatel:u Město Odry Datum narození l?)
právni forma ž adatele:?i ú zemní  samosrpávný celek ICl )029B221 DIc: :z0029B22I

Zástupcé  ž qdatelel Ing, Libor Helis

Funkce, dů vod zastoupenÍ :o) ;tarosta města

oioú v š  póaim.nádáte!i|§} Ne

os;by;.v.hič hi,má:ž áaátei řimý,poan:6) ,, ,lviz pří loha č . 3 - Propojené  podniky

š í dlďž aaatč lé iil
Ulicé i Masarykovo nám. §, Pi 25

Obé c: ]dry PSC: 742 35

Aa*sá n]ýallš telel

Té 1.1 556 768 100 Fax; 556 768 110 tĎ-.:aátóvé  §thié nky; kybfxv

E.-máill helis@odrv.cz Webo'ffi š tŘká; lwww.odry.cz

Bánkóýn-í  §pojení l
Č í š lo:ú č tu ž ádatele; 94-422Bo1 Kód.:bánlr; 07Io

Název banliy:,Žadate.leil,. č eská národní  banka

Náié v iióÝátejé .;9] xxx Ič :9) )oc(
x,. -. ] , o\(,|slo tJct{] zrlzovatele : 

-, )cc( Kód ba6§:P!,, X)c(

Název banky zřizovatele;9) rcc(

ú č eTdotaié : Realizace přelož ky distribuč ní ho zaří zení  urč ené ho k dodávce elektrické  energie vč etně projektové  dokumentace.

Pož ad-óť ,3ňá š e dotač é  v Ké 4 400 000
Próientuální  ú č aš ť  kiá5e na

B0,00%

, :,=:l: il
]ďkóvé 'předpó!i!. aa nál<|ady,
rrojektu v KČ :

5 500 000
P, 1o€ntú á iú  í  iú č á§t ř.i§f, ié  |é
na nákladech:

20,00o/o

liné  idrqjé  fi nancováhí  llak!á_dů .v
0

Cháiaktli=
fi'aňč ňí t,ň=
hro*řeuŘa'z
áoú cell$

neiňÝ'*tič aí {ú  K§ 0
{č :

!ásovápo'ú Zii'dinoii{aa-*)il9.l, 812016 - 612017 iŇestič n=í  l(č ) 5 500 000

)ruhy uznatelných nákladů  i
jotace:12) Zpracování  projektové  dokumentace, stavební  práce na realizaci přelož ky.

=,;l]l,l::::: 
]::.]:::.:::.::::::.=

,::= l:.::i :.:]::;'.:.,:::.::.:::.:::=;'
:::]::]:] ]]::] i:],. :]]::::]:::::::] 

= 
l :

odů vbdněn:í ::ž ádoš tii
,,:::: : : .]l]

: ]i],. . ]ii.:]: , l::l 
=:l.:]j

Město Odry má zájem zvyš ovat nabí dku prŮmyslo{,ch ploch pro nové  investory. Proto vytipovalo vhodné  Území  pro

vznik dalš í  prů myslové  zóny, a to pozemek parc. č . 1520/56 o evidované  rnýměře 31 227 m2 a parc. Č , 1520/58 o

evidované  rniměře 63 546 m2 oba v k.ú . Odry. Zastupitelsvo města Oder na své m 15. zasedání  dne 24.8.2016
schválilo odkup uiš e uvedených pozemkŮ od prodávají cho Č eské  republiky - Státní ho pozemkové ho Úřadu do
vlastnicrví  města Oder za celkovou cenu danou znaleckým posudkem ve Wš i 10,402.290,- KČ . Eminentní  zájem o
připravovanou prů myslovou zónu již  projevil inveďor OSYPKA s.r.o., se sí dlem Tř. Osvobození  273158, 742 35 Odry,

ktený zde chce vybudovat r4í robnu zdravotniclcých potřeb. Jeho váž ný zájem potvrzuje fakt, Že na předmětnou

lokalitu již  nechal zpracovat situač ní  rni kres s umí stění m yýrobní  haly a také  bylo s tí mto investorem podepsáno

Memorandum o společ né  iniciativě pro podporu investice na ú zemí  města Oder. Firma OSYPM s,r.o,, Podpisem
tohoto Memoranda investor deklaruje svŮj váž ný záměr o inveďici a vyť voření  norných pracovní ch mí st, a to min. 70
pracovní ch mí st pro rok2O!7,1O0 pracovní ch mí stv roce 2018 a dalš í ch B0 pracovní ch mí stv roce 2019. DalŠ Í mi

potencionální mi zájemci, kteří již  o mož noďi umí stění  srných provozoven v nově vznikají cí  prŮmyslové  zóně s

městem jednali, je společ nost ALBIXoN a.s., se sí dlem Zbraslavská 55, 159 00 Praha 5 a spoleČ nost M G L s.r.o., se
sí dlem pohoř 54,74235 odry, IČ : $960677, Věří me, ž e vš ichni zmí nění  investoři, kteří  by naŠ i nově vybudovanou
prů myslovou zónu využ ili, vytvoří  nové  pracovní  pří lež itosti, Kených je v naš em kraji stále nedostatek. Pracovní
mí sta, která vybudování m nové  prů myslové  zóny vzniknou, rozhodně pomohou celé mu kraji, neboť  zaměstnanci
nebudou pouze obč ané  města Oder, ale obč ané  celé ho okolí . K tomu, aby mohlo město Odry lokalitu investorŮm
nabí dnout je nutné  pozemky zasť ovat, což  jsou nemalé  náklady. Proto bylo rozhodnuto o zpracování  studie
zastavitelnosti, která navrhne vhodné  umí stění  sí Lí  (vodovod, oddělená kanalizace, plyn, rozvody elektřiny a

přijezdová cesta) a stanoví  také  předpokládané  nákIady na Mo sí tě. S ohledem na naŠ e dřÍ vějŠ Í  zkuŠ enosti s

obdobnými stavbami lze konstatovat, ž e bude město Odry nuceno inveďovat na q^o sÍ tě minimálně 10 mil. KČ ,

Největš í  problé movou oblastí je vš ak vedení  velmi vysoké ho napětí  napří č  pozemkem parc. Č . 1520/58 v k.Ú. Odry.

ochranné  pásmo souč asné ho vedení  velmi limituje budoucí  využ ití  zóny a také  znemoŽňuje vybudování  pří stupu k

zóně. A protož e zájem vybudovat novou prŮmyslovou zónu je pro město prioritnÍ , jednalo město Odry se spoleČ nosti

Č EZ distribuce a.s. ohledně přelož ky sí tí  VN. Společ nost Č EZ zpracovala předběž ný návrh přelož ky sí tí  ve variantě
její ho vedení  v zemi. Tí m bude pozemek mnohem lé pe využ itelný, neboť  ochranné  pásmo kolem té to nové  přeloŽky

bude pouze 1 m na kaž dou stranu přelož ené ho vedení . Předpokládaná hodnota projektové  dokumentace a stavby

té to přelož ky, kterou musí  město odry financovat, č inní  cca 5,5 mil, Kč . Přelož ení  vysoké ho napětí je prioritní

zálež itostí  a proto je vybudování  té to přeloŽky předmětem ž ádosti o dotaci.

ié ž nám pří lóhi Pří loha č . 1 - propojené  podniky

Poznámky:

l/
/r',



6
7

8
9
1C

1.

2,

l uved'te u právnické  osoby název (obchodní  firmu), u fyzické  osoby jmé no a přrjmení
r vyp|ňte pouze v pří padě, ž e je ž adatel fyzickou osobou (podnikají cí  i nepodnika]í cí )
l \yplňte pouze v pří padě, ž e je ž adatel právnickou osobou
I uved'te funkci zástupce ž adatele a právní  dů vod zastoupení : např. č len statutární ho orgánu, na základě p|né  moci, prokury apod.
t vyplňte v pří padě, Že je Žadatel právnickou osobou; uved'te identifikač ní  ú da;e osoby, která má majetkový podí l v ž adateli; vyplňte "NE", pokud takové  osoby není
t vyplňte v pří padě, Že je Žadatel právnickou osobou; uved'te identifikač ní  ú daje osoby, ve které  má ž adatel majetkový podí | a jeho {š i; vyplňte "NE", pokud takové  osoby neni
t vryplňte pouze v pří padě, ž e je ž adatel právnickou nebo podnikají cí  fyzickou osobou
t vyplňte pouze v pří padě, Že je Žadatel fyzickou osobou (podnikají cí  i nepodnikají cí ); uved'te Ulici, č .p,, obec, PSČ
l \ryplňte pouze v pří padě, ž e je ž adatel pří spěvkovou organizací  města nebo obce

) max. doba, v ní ž  má bylt dosaž eno ú č eIu
investiČ ní  - poří zení  majetku s hodnotou nad 40 tis, Kč  s dobou použ itelnosti delš í  než  1 rok (v pří padě poří zení  nehmotné ho majetku s hodnotou nad 60 tis, Kč )
např. nájemné , cestovné , honoráře, nákup zbož í  a služ eb (vž dy specifikujte o jaký druh zbož í  a služ eb se jedná) apod.

Souhlasí m se zařareňí m do databáze poskytovatele a zveřejňění m Š ýé ho jmé na (názvu nebo obchodní  firmy), sí dla (obce mí sta
bydliš tě), dotač ní ho titulu, ú č elové ho urč ení  dotace a výš e poslrytnuté  dotace.

Mí sto a datum: Jmé no a podpis Žadatele/zástupce ž adatele, razí tko:

29.B.20i6 lng. Libor Helis
1,,,;, .4u,

'.r--*\
' \',

irql i

l i.,;1:i 1 j

! l.i"{:]1,, i
\'.".!il 

ir_,t__","



Pří loha č . 1

Město Odry

Propojené  podniky

Obchodní  jmé no podniku/
Jmé no a pří jmení Sí dlo / Adresa

lc/
Datum
narození

Město
Odry

Oderská městská společ nost,
S. r.o.

Radnič ní  95114,742 35
odry 26839415 100 %

Základní  š kola Odry,
Komenské ho 6, pří spěvková
organizace

Komenské ho 609/6, 742 35
odry 00B4B1 91 zřizovatel

Základní  š kola Odry, Pohořská
8, pří spěvková organizace

Pohořská 1010/8,74235
odry 60336269 zřizovatel

Mateřská š kola Č tyrtistek
Odry, pří spěvková organizace Pohořská 23,742 35 Odry 7098141B zřizovatel

Dělnický dů m v Odrách,
p ří spěvková organ izace Dělnická 23, 742 35 Odry 6B343957 zřizovatel

Městská nemocnice v odrách,
p ří s pěvko v á or ganizace Nadač ní  37511,742 35 Odry 661B3596 zřizovatel

. i'l .l ,' .' , \._
X,1 ___ V \

l
t

//-,l


